
3.3

v mil. Kč
meziroční

změna
v mil. Kč

meziroční
změna

celkem Německo

38 624 65 062 78 034 9 272 102,1 114,2

39 761 1 137 85 552 7 518 101,9 114,3

87 915 48 154 92 155 6 603 103,7 113,8

67 246 -20 669 116 334 24 179 102,8 118,1

149 587 82 341 165 833 49 499 107,5 131,4

121 241 -28 346 205 547 39 714 105,0 133,5

190 315 69 074 236 756 31 209 107,1 134,5

-20 586 4 134 -3 948 3 118 74,8 78,6

-27 021 -6 435 -5 099 -1 151 69,6 73,5

-31 062 -4 041 -7 747 -2 648 69,8 67,7

-27 302 3 760 -9 158 -1 411 74,1 64,4

-32 993 -5 691 -9 675 -517 69,1 63,1

-36 294 -3 301 -11 535 -1 860 67,8 57,5

-31 095 5 199 -9 050 2 485 74,7 68,4

-1 172 572 -1 132 -758 90,1 56,3

-2 300 -1 128 -472 660 82,3 77,6

-1 264 1 037 -661 -189 92,0 71,9

3 725 4 989 136 798 129,4 109,2

2 704 -1 021 -172 -309 120,1 90,8

2 408 -296 -451 -279 116,8 79,3

941 -1 467 -180 271 105,8 92,2

-4 162 1 438 7 353 -1 200 91,9 191,5

-2 342 1 821 9 949 2 596 95,9 207,2

6 549 8 890 15 051 5 102 111,2 260,3

498 -6 051 14 630 -421 100,8 265,7

12 750 12 252 10 662 -3 968 128,5 234,9

11 260 -1 489 16 007 5 345 117,4 268,2

239 -11 022 14 164 -1 843 100,3 220,0

-110 221 -38 013 5 795 -2 257 34,2 155,6

-138 968 -28 747 5 515 -281 30,8 137,6

-123 773 15 195 1 415 -4 099 35,3 107,1

-165 919 -42 146 5 347 3 931 33,7 123,9

-106 396 59 524 9 928 4 582 42,2 147,0

-137 573 -31 177 4 828 -5 100 40,6 118,7

-176 414 -38 841 -12 271 -17 099 37,9 69,3

-1 867 1 253 -564 704 48,5 57,9

-2 168 -302 -188 376 42,1 82,2

-1 277 891 256 443 61,6 125,6

-1 702 -425 -1 189 -1 445 62,3 26,2

-2 539 -837 -1 028 161 53,6 13,1

519 3 058 -673 355 112,7 20,4

-997 -1 516 -1 201 -528 82,9 19,4

2011

Celková bilance z toho: s Německem Krytí dovozu vývozem

2009

Bilance a krytí dovozu vývozem České republiky podle tříd SITC

Celkem

SITC 0 - Potraviny a živá zvířata

2005

2006

2007

2008

2009

2010

SITC 3 - Minerální paliva, maziva a příbuzné materiály

SITC 4 - Živočišné a rostlinné oleje, tuky a a vosky

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2005

2010

2011

2005

2006

2007

SITC 1 - Nápoje a tabák

SITC 2 - Suroviny nepoživatelné, s výjimkou paliv

2006

2007

2008

2006

2007

2008

2009

2010

2008

2009

2010

2011

2005

2009

2010

2011

2011

2005

2006

2007

2008

Rok



3.3

v mil. Kč
meziroční

změna
v mil. Kč

meziroční
změna

celkem Německo

Celková bilance z toho: s Německem Krytí dovozu vývozem

Bilance a krytí dovozu vývozem České republiky podle tříd SITC

Rok

-82 502 8 380 -36 001 1 262 59,1 44,1

-89 141 -6 639 -40 570 -4 569 59,3 41,9

-104 303 -15 162 -48 454 -7 884 58,0 38,9

-99 779 4 524 -45 255 3 199 59,6 41,7

-86 198 13 581 -38 949 6 306 61,3 43,6

-93 138 -6 940 -47 868 -8 919 63,8 41,5

-112 109 -18 971 -51 918 -4 050 61,7 42,5

32 005 4 222 -142 -1 053 108,6 99,9

16 714 -15 290 180 322 103,9 100,1

874 -15 840 -4 817 -4 997 100,2 97,1

8 044 7 170 2 091 6 908 101,7 101,4

25 393 17 349 2 274 183 107,2 102,0

5 068 -20 325 4 768 2 494 101,2 103,5

21 486 16 418 14 433 9 665 104,4 109,9

212 250 76 059 74 980 6 760 128,8 129,6

271 014 58 764 87 079 12 099 131,1 131,6

315 351 44 337 106 025 18 946 130,7 134,5

336 195 20 844 119 241 13 216 133,8 140,7

324 250 -11 945 157 168 37 927 139,5 168,2

336 276 12 026 194 499 37 331 132,1 170,8

442 616 106 340 232 022 37 522 139,4 176,9

15 596 7 780 31 804 3 384 107,8 152,0

14 427 -1 169 29 203 -2 601 106,5 147,6

27 302 12 874 30 947 1 744 111,3 149,3

14 208 -13 093 30 290 -657 105,7 148,8

12 896 -1 312 34 903 4 613 105,4 164,1

33 088 20 192 45 099 10 196 113,4 180,6

47 562 14 474 49 926 4 827 118,0 179,2

-717 -763 -111 -688 43,1 72,6

-454 263 -45 66 59,4 81,4

-480 -26 140 185 63,4 181,0

-721 -242 202 62 64,5 177,7

-281 441 723 522 87,8 667,5

-374 -93 873 149 88,8 806,8

-1 912 -1 538 831 -42 65,0 371,2
1) Stejné období předchozího roku = 100.

SITC 5 - Chemikálie a příbuzné výrobky jinde neuvedené

2005

2011

SITC 6 - Tržní výrobky tříděné hlavně podle materiálů

2005

2006

2007

2006

2007

2008

2009

2010

2005

2006

2007

2008

2009

2008

2009

2010

2011

SITC 7 - Stroje a dopravní prostředky

2008

2009

2010

2011

2010

2011

SITC 8 - Průmyslové spotřební zboží

2005

2006

2009

2010

2011

SITC 9 - Komodity a předměty obchodu jinde nezatříděné

2005

2006

2007

2008

2007


